РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, АЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4

 от  13  января 2020г                                                             х. Обуховка

Об отмене постановления
от 14 июня 2019 г.  № 66
« О создании комиссии по градостроительной
деятельности на территории Елизаветинского
сельского поселения»

	На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 г. № 131 –ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация  Елизаветинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить постановление от 14 июня 2019 года № 66 « О создании комиссии по градостроительной деятельности на территории Елизаветинского сельского поселения».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Елизаветинского сельского поселения.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Елизаветинского сельского поселения                                              И.С. Орлова